

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa systemów i urządzeń informatycznych w ramach projektu kompleksowej transformacji cyfrowej**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/25/25

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonej przez Zamawiającego na pytanie nr 4 z dnia 02.01.2026, Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający uzna wymaganie w zakresie redundancji za spełnione jeżeli redundancja zostanie zrealizowana na poziomie wirtualizatora posiadanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że uzna wymaganie w zakresie redundancji za spełnione jeżeli redundancja zostanie zrealizowana na poziomie wirtualizatora posiadanego przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych